
 

 

 

Istituto comprensivo “Arbe - Zara ” 
Viale Zara n. 96 (via Arbe, 21) - 20125  MILANO  
C.F. 80124730153  –    Cod. Mecc.  MIIC8DG00L 

Milano      02/6080097 -    02/ 60730936       
Sito Istituto: www.icarbezara.gov.it - DIRIGENTE: dirigentezara@gmail.com 

SEGRETERIA: segreteria.arbezara@tiscali.it  - DSGA: d.a.zara@tiscali.it 
   posta certificata: MIIC8DG00L@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n. 767/B15       Milano, 18/02/2019 

 
 

    - Alla Prof.ssa De Santis Angelica 

 

 

Oggetto:  Lettera d’Incarico al   personale Docente INTERNO, per incarico ESPERTI e TUTOR. 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA        La delibera n. 97 del 19/09/2018  Consiglio d’Istituto; 

VISTO  Il progetto "…Ready to go…verso il successo scolastico”  presentato all'Autorità di gestione; 

VISTA  La nota  del MIUR prot. AOODGEFID n. 38450 del 29/12/2017, di autorizzazione del progetto   

  Competenze di base - Cod. progetto 10.2.2A-FESPON-LO-2017-262   

VISTO  il Verbale di valutazione comparativa delle domande per l’individuazione del personale Docente  

  Interno – Esperti e Tutor -  prot. n. 718/B15 del 14 febbraio 2019; 

TRASCORSI   i termini previsti; 

RIFERENDOSI alle tabelle di valutazione dell’avviso prot. n. 379/B15 del 25/01/2019; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra espressi, di affidare in via definitiva l’incarico alla Prof.ssa De Santis Angelica, la realizzazione del 

Modulo n. 4 “Lingua Madre” dal titolo “Laboratorio Italiano” – Scuola Medie - ,  in qualità di Docente Interno ESPERTO, 

per n. 15 ore. 

 

 

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott.ssa Alessandra Condito 

 
         Firma autografa omessa ai sensi 

         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

   

http://www.icarbezara.gov.it/
mailto:dirigentezara@gmail.com
mailto:segreteria.arbezara@tiscali.it
mailto:d.a.zara@tiscali.it
mailto:MIIC8DG00L@pec.istruzione.it

